江门市财政局 2021 年会计信息质量

“双随机、一公开”监督检查事项公示

为切实履行财政监督职能，推进财政科学化、精细化管理，

进一步促进市直行政事业单位会计基础工作，规范会计核算，提

高会计信息质量和财政资金的使用效益，根据《江门市人民政府

办公室关于印发<江门市行政执法信息公开制度>的通知》（江府

办„2015‟31号）及《关于印发<江门市本级会计信息质量检查

实施“双随机、一公开”工作操作规程（试行）>的通知》（江财

监„2018‟52 号）要求，我局 2021 年按照“双随机、一公开”

方式开展会计信息质量监督检查，现将有关事项公示如下：

一、 检查单位及检查组人员

 序号 检查单位 检查组人员

1 江门市人大常委会办公室 徐旭权 叶苗青 陈淑雯 陈一星

2 江门市统计局 徐旭权 张敏刚 李佩文 林敏子

3 中国共产党江门市委员会政法委员会 张敏刚 徐旭权 陈淑雯 伍茵茵

4 江门市供销合作联社 叶苗青 徐旭权 陈淑雯 范志平

5 中国共产党江门市委员会政策研究室 徐旭权 叶苗青 李佩文 冯勇军

6 江门市民政局 徐旭权 张敏刚 陈君贤 梁镇娴

7 中共江门市委党史研究室 徐旭权 张敏刚 陈君贤 冯勇军

8 市委机要和保密局 张敏刚 叶苗青 陈君贤 陈一星

9 九三学社江门市委员会 叶苗青 张敏刚 李佩文 余嘉宁

10 广东省江门市人民政府驻广州办事处 张敏刚 徐旭权 陈君贤 冯勇军

11 广东省江门市气象局 叶苗青 徐旭权 陈君贤 徐佩珊

12 中国民主同盟江门市委员会 叶苗青 张敏刚 陈君贤 余嘉宁

13 江门开放大学 徐旭权 叶苗青 陈淑雯 邝健华

14 江门市退役军人事务局 张敏刚 叶苗青 李佩文 王鹤

15 江门市医疗保障局 张敏刚 徐旭权 李佩文 区熙良

16 江门市人民政府办公室 张敏刚 叶苗青 陈淑雯 陈一星

17 江门市五邑大学 叶苗青 张敏刚 陈淑雯 林健强

18 中国国民党革命委员会江门市委员会 叶苗青 徐旭权 李佩文 余嘉宁

二、检查的内容

重点检查单位 2020年度会计信息质量情况以及 2019年决算

公开情况等, 必要时延伸检查相关年度及有关单位。

三、检查工作的实施时间

检查工作将于 2021年 5月下旬开始，至 2021年 10月结束。

                                 江门市财政局

                                   2021 年 3月 24 日